



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

E.M. Deichmann Holding ApS

Springforbivej 4, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 29 43 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5-17

Eric Marker Deichmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

E.M. Deichmann Holding ApS
Springforbivej 4
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 29 43 08

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eric Marker Deichmann, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

E. M. Deichmann A/S, Klampenborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -635 kr. mod -5.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761.390 kr. mod -86.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-635	-5.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.322	-107.285
Andre finansielle indtægter	67.388	34.178
Resultat før skat	776.075	-78.582
1 Skat af årets resultat	-14.685	-7.918
Årets resultat	761.390	-86.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	761.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.500
Disponeret i alt	761.390	-86.500



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.346.039	636.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.039</u>	<u>636.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.346.039</u>	<u>636.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.317	888.632
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.507</u>	<u>17.192</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.824</u>	<u>905.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.497</u>	<u>5.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.321</u>	<u>910.956</u>
	Aktiver i alt	<u>1.409.360</u>	<u>1.547.673</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.207.180	445.790
	Egenkapital i alt	1.332.180	570.790
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.180	976.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.180	976.883
	Gældsforpligtelser i alt	77.180	976.883
	Passiver i alt	1.409.360	1.547.673
 5 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	14.685	7.918	
	14.685	7.918	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	1.200.264	1.200.264	
Kostpris 31. december 2016	1.200.264	1.200.264	
Opskrivninger 1. januar 2016	-563.547	-456.262	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	709.322	-107.285	
Opskrivninger 31. december 2016	145.775	-563.547	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.346.039	636.717	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
E. M. Deichmann A/S, Klampenborg	100 %	1.346.038	709.322
		1.346.038	709.322
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		445.790	532.290
Årets overførte overskud eller underskud		761.390	-86.500
		1.207.180	445.790



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


